unum sextarium vini,duos panes,et duasgallinas :

alius vero in eadera villa conjacet des^rtus. Tradi-

dit etiam lOdiurnalesterrasin finibus ejusdera villae,

ad eosdem mansos pertinentes,rum pratis,silvis et

omnibus appenditiis suis. Signum Ruzindis uxnris

Rofberti.fratris ejusdem Sigifredi, quae hano dona-

tionem loco ipsius SJgifredi super altare posuit,Si
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gnum Oddonis fratris Maziiini. Sig. Wiileri. Sig. \
Amalrici. Sig. Petri clerici.

Charla de Boclens, el de Lenlileio.

Divina auctoritate inspirata nobilis matrona,Er-

mengardia nomine,9anctum Petrum sibil feoithae-

redem.omnesque frutres Bcsusnsis nionasterii Deo

ac ipsi summo apostolorum prinoipi servientibus,

suis usibus admisit, reddens illis salvarnentum de

Bodens et de Lentileio, atque de cunctis quas ad

ipsum salvamentuiu pertinent, pro remedio anim»
8uae, ac senioris sui Uugdnis, liliique sui Widonis,

qui tunc fueratdefunclu9,quique ipsum salvamen-

tum post mortem patris Jure hajrcditario posside-

bat.Cujug rei cooperatores fuerunt filii ipsius,H'.igo

924

Charta de S. Mauricio.

Notum facimus charitati fidelium quia miles qui-

dam, nomine Herenbertus, diu languoris molestiis

pressus,tandem cum sibi finero vitae immineresen-

tiret,ad memoriam beatorum apostolorum Petri et

Pauli, in Besuensi looo se sepeliri rogavit, quod et

factum est.Pro cujus animae absolutione paterejus,

nomine Oddo eidem loeo dimidium mansum cum
dimidia mansione, quia parlem alteram fraterejus

cum raanso tenebat in villa,qu!e dicitur ad sanctum

Mauricium cnm terris adjacentibus.pratis et silva.

In ipsa, et in altera vilia Romania nominata, cum
legali traditione dedit et manu tcstiiim corroborari

fecit
;
quorum ista sunt nomina : Hugo, Theoderi-

.,,.,,,,,. .,_.,. . ,, cus, Alelmus, Joannes, alter Hugo,Teudinu9,Hem-
videucet et Nerdumus, simul Gibuinus qui adhuc '

. ., ., ,

.,
1 , T^, 1 u 1 .• , r- , n , n ma. Quem ipse et brevi tempore subsecutus, non

vita perlruebantur.fcjl ut hffic tradilio nota fiat futu- JJ „„i„„ ^ „ ^ i„„.,„ „„4- „u„„ „„a „»;„™
ris, sicutest praesentibus, scripto mandare fecit,ut

quod post mortem testare non poterat, testetur

charta servata, in ipsius monasterii arcario. Hanc
ergo, ut inoonvulsa permaneat, lestibus adhibitis

subscripsit manu propria. Ermengardis subscri-

pait, Hugo, Nerdumus, Gibuimus. Hi sunt testes.

Charta de Buxiaco.

Notum sit omnibustam prKsentibus quam futu-

ris, quod Gertrudis uxor Girardi militis de castro

Fontis-Vennce,cum flliis suis iiiirardo et Humberlo,

tradidit unum mansum pro redemptione animffi

praesoripti mariti sui et filiorum suorum, ab ipso

jam donatione factasancto Petro Besuensi invilla,

cui vocabulum est Bu.xiacus, ad integinm sicutte-

nere videbatur Rotbertus Major.cum ipso videlicet

Rotberto, et uxore, et filiis, cum omnibus quas ad

ipsum mansum pertinent,tam in terris,quam silvis

et in pratis, vel in pascuis.sive in aquia.Et uthaec

donatio in perpetuum flrma sit et slabilis,his sub-

acriptis testibus flrmavit et firmare rogavit.IJi sunt.

Aymo, Olgerius, JotTredus, Librandus, Oddo,ArIe-

baldus, Wido,AIdo, Reddidit etiam unum mansum
quod dudum sancti Petri alodus fuerat,in villaPa-

triniaco, acceptis pro pretio duobus miiiiantium

instrumentis, quae vulgo dicuntur Helmum et

Osbergum.

Charia de Moringas et Mornado.

Notum sit pr,-Bsentibu3 etfuturis, Ricfaardumde

Belmonte quamdam terram sitam inter iVIorinfras et

solum apud eumdem locum est sepultus,sed etiam

siout petierat,monao'iili habitu indutus,hujus vitas

in bono fine dif-m clausit. Posi cujus obitum nos

unum fccdiolum, quem tenebamus, filio ejus dedi-

mus et tria jugera in commutatione aocepimus, et

nostris terris junximus, et duobus hominibus sub

servitio manendum dedimus, ex quibus unusser-

vus ejus et loco dedit.

Charta de Tasnato et Germanico.

Manifestum e.sse volumus tam praesentibus quam
futuris, quod quidam miles nomine Walo pro re-

demptione anirace conjugis su<e, vocabulo Addilae,

dedit sanctoPetrounummansum alodi apud Tasna-

tum, et alium apud Germaniacum,qui persolvit in

debito census dimidiam heminam frumenti, dimi-

diam heminam avenffi,unum sextarium vini,unum

porcum pretii 6 denariorum, quinque denarios pro

censu prati, unam rotam et unum bovera tempore

vindemiae.Dedit etiam servos Hunaldum cum uxore

et infantibus suis,et Mainerdum et medietatem in-

fantum ejus,absque ullacalumnia.Et ut haec dona-

tio perpetuum obtineret vigorem litteris petiit no-

tum fleri,et testibus oorroborari.Signum Wallonis.

Signum Fulconis. Signum Odilonis. Siguum Milo-

nis. Signnm Warnerii. Signum Widonis. Signum
Henrici. Signum Widrici. Signum Warnerii.

Charla de Colonica villa.

Notum esse volumus omnibus fldelibus tam futu-

rig quam prae8entibus,quod quidam miles, Gontar-

dus nomine, cum fratre suo Helgerio, nos adierit

Mornadas villas.ad abbatiam sancti Petri Besuensis " deprecans ut eis aliquid daremus in terra sancti

monasterii pertinentem, diu calumniasse mulieris